
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Buurt Scholen Buurtvoorzitter 
Berkel-Enschot / 
Udenhout (BEUB) 

Berkeloo Roel Paridaans (directeur Rennevoirt), 
roel.paridaans@tangent.nl  St. Caecilia 

Rennevoirt 
De Mortel 

De Wichelroede  

Tilburg (PACT) West Antares Krista Voets (directeur Antares)  
Krista.voets@xpectprimair.nl  Wandelbos 

St. Hubertus 

Jeanne d’Arc 

Tilburg Zuidwest 
 

Prins Bernhard Norman de Langen (directeur De Borne) 
Norman.delangen@xpectprimair.nl  
 

Jan Ligthart Rendierhof 

Christoffel 

De Blaak 

De Borne 

Tilburg Zuid 
 

Don Sarto Eefje Alessie (waarnemend directeur De 
Zuidwester) 
Eefje.alessie@xpectprimair.nl  
Anja Daal (directieondersteuner De Zuidwester) 
Anja.daal@xpectprimair.nl  

De Alm 

Panta Rhei (locatie Don 
Sarto) 

De Zuidwester 

De Triangel 

Tilburg Noord De Regenboog Fabienne Smulders (directeur Vlashof) 
Fabienne.smulders@tangent.nl 
 
Petra Smit (directeur De Regenboog) 
Petra.smit@tangent.nl  

De Lochtenbergh 

Aboe El-Chayr 

De Vlashof  

Tilburg Noord - 
Heikant 

Stelaertshoeve Bram Boek (directeur De Sleutel) 
Bram.boek@opmaatgroep.com De Sleutel 

D’n Hazennest 
Tilburg Oud-Noord Vrije School Tiliander Maarten Verberne (directeur De Stappen) 

Maarten.verberne@xpectprimair.nl  De Stappen 

D’n Bijstere 
Oculus 

De Cocon 

De Vijf Hoeven 

Cleijn Hasselt 
Tilburg Noordhoek De Vuurvogel Bas Evers (directeur De Elzen) 

Bas.evers@xpectprimair.nl  De Elzen 

Tilburg Koningshaven Pendula Monique Aarts (directeur Pendula) 
Monique.aarts@xpectprimair.nl   
 
 
 

Armhoefse Akker 

Panta Rhei (hoofdlocatie) 

Koningshaven 
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Tilburg Oud-Reeshof De Fonkel Harriët van Sprang (directeur De Wegwijzer) 
Harriet.vansprang@xpectprimair.nl  
 
Marcel Huijgens (directeur De Fonkel) 
Marcel.huijgens@opmaatgroep.com  

Hartevelden 

Helen Parkhurst 

De Wegwijzer 

Tilburg Reeshof 
Midden 

De Boemerang Jolien Kock (directeur De Boemerang, 
waarnemend directeur Meander) 
Jolien.kock@xpectprimair.nl  
Nicole Clemens (directeur Bibit) 
Nicole.clemens@opmaatgroep.com  
Jos Montulet (directeur De Sporckt) 
Jos.montulet@xpectprimair.nl  

Meander 

Bibit 

De Sporckt 

Tilburg Reeshof 
Zuidwest 

De Bloemaert Raymond de Haan (directeur OBS Koolhoven) 
Raymond.dehaan@opmaatgroep.com  
 

Jan Ligthartschool 
Driecant 
Koolhoven 

Klinkers 

De Petteflet 
Hilvarenbeek De Vlinderakker Frank van Geet (directeur Willibrordus Diessen) 

f.vangeet@stichtingsamenwijs.nl  Doelakkers 

Starrebos 

Torenlei 

St. Jozefschool 

Willibrordus 

De Driehoek 

Goirle, Alphen en Riel ’t Schrijverke Peter de Baar (directeur bs. ’t Schrijverke)  
Peter.debaar@edu-ley.nl  
 

Den Bongerd 

De Regenboog 

Open Hof 
De Bron 

Kameleon 

De Kleine Akkers 
De Vonder 

Willibrordus 

Moergestel De Vonder Simone Versteeg (directeur Bienekebolders) 
Simone.versteeg@opmaatgroep.com   Bienekebolders 

Oisterwijk De Tovervogel Robb Udo (directeur De Coppele en SBO Mozaik) 
r.udo@stgboom.nl  AZC Oisterwijk  

De Kikkenduut 
De Bunders 

De Coppele 

De Groene Parel 

De Nieuwe Linde 
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